

Lifeclub Holding ApS

Sandtoften 6, 4296 Nyrup

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 28 84 12 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024.

Anne Marie Madsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lifecub Holding ApS
Sandtoften 6
4296 Nyrup

CVR-nr.: 28 84 12 99

Hjemsted: Nyrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Madsen

Revisor

Revisorteamet.dk ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 693.096 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 6.832.243 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023	2022
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-17.028	-23.411
1 Personalemkostninger	0	0
2 Afskrivninger	-4.318	-4.318
Driftsresultat	-21.346	-27.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.626	21.676
Andre finansielle indtægter	245.027	15.823
Andre finansielle omkostninger	0	-514.745
Resultat før skat	742.307	-504.975
2 Skat af årets resultat	-49.211	106.114
ÅRETS RESULTAT	693.096	-398.861

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	571.096	-516.661
	693.096	-398.861

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.444	5.762
Materielle anlægsaktiver i alt	1.444	5.762
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.398	908.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.127.398	908.772
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.128.842	914.534
OMSÆTNINGSAKTIVER		
2 Udskudt skatteaktiv	44.327	93.537
Selskabsskat	0	100.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	149.927	10.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	513.291
Andre tilgodehavender	2.606	6.868
Tilgodehavender i alt	196.860	724.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.721.306	2.490.884
Likvide beholdninger i alt	2.146.825	2.257.767
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.064.991	5.473.130
AKTIVER I ALT	7.193.833	6.387.664

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	343.750	343.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	87.040	87.040
Overført resultat	6.279.453	5.708.357
Forslag til udbytte	122.000	117.800
	6.832.243	6.256.947
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.425	13.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.326	0
4 Selskabsskat	69.927	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.321
Anden gæld	1.912	31.971
	361.590	130.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	361.590	130.717
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	7.193.833	6.387.664
PASSIVER I ALT		

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktioenn ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	49.211	-106.137
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>49.211</u>	<u>-106.114</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lifecub Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.